EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

O Município Monsenhor Paulo torna público que foi será realizado CHAMAMENTO

PÚBLICO N º 04/2022, para a seleção de Plano de Trabalho, executados por Organização

da Sociedade Civil (OSC) promover atendimento gratuito a 95 (noventa e cinco) crianças

de 0 (zero) a 5 (cinco) anos, primeira etapa da Educação Escolar Básica em período

integral, em sede própria, de acordo com o Edital que poderá ser acessado no site

www.monsenhorpaulo.mg.gov.br. Os envelopes contendo a documentação relativa à

habilitação da OSC e o Plano de Trabalho, deverão ser entregues até as 09h30min do dia

21 de dezembro de 2022, na sala da Comissão de Licitações, situada à Rua José Américo,

nº 525 – Centro, neste Município de Monsenhor Paulo.

O valor anual que a ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL transferirá a OSC para viabilizar

a parceria será de até R$ 432.000,00 (quatrocentos e trinta e dois mil reais) conforme

cronograma de desembolso.